
     İlk İnceleme Randevusu Başvurusu: 

     Okul yönetimi, veli yada zihinsel engelli olmayan 18 

yaşından büyük bireyin kendisi tarafından; resmi kurum-

larda bakım ve barınma hizmetinden yararlanan bireyler 

için kurumun resmi yazı ile görevlendireceği personel tara-

fından RAM’a yapılır. 

 

     Yeniden İnceleme Randevusu; 

     https://ramdevu.meb.gov.tr/ adresinden veli/birey 

kendisi randevu alabilir. 

 

 

 

      

 

Bununla birlikte okulun yazılı başvurusu (Bireysel Gelişim 

Raporu) yada velinin/vasinin bizzat başvurusu ile RAM’lar-

da randevu verilebilir. 

Randevu alma işlemi tamamlandığında, sistem tarafından 

bireyin verdiği irtibat numarasına randevu tarih ve saatiyle 

ilgili bilgiler otomatik olarak sms vasıtasıyla gönderilir. 

Belirlenen tarih ve saatte bireyin eğitsel tanılama ve ince-

lemesi yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitsel Tanılama ve Yönlendirme Süreci 

    

Eğitsel Değerlendirme ve Tanılamalarda İstenen Belgeler: 

 Bireyin, velisinin yada okul yönetiminin yazılı talebi 

 Bireyin ve velinin kimlikleri 

 Eğer bireye vasi tayin edilmişse;  

1. birey ve vasinin kimlikleri 

2. mahkeme kararı 

3. vasi belgesi 

4. nüfus kayıt örneği 

    belgelerinden biri 

 Koruyucu aile yanında kalan bireyler için yapılan başvu-

rularda koruyucu aile belgesi 

 Bireye ait 4 adet güncel vesikalık fotoğraf 

 Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için ilk incelemede Eğit-

sel Değerlendirme İstek Formu 

 Okula/kuruma kayıtlı öğrenciler için yeniden incelemede 

Bireysel Gelişim Raporu 

 Birey için uygun eğitim ortamına yönlendirilmesi amaçlı 

başvurularda gerektiğinde Engelli Sağlık Kurulu Raporu 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında hizmet 

sunan kurumlarda destek eğitim hizmeti almak üzere 

yapılan başvurularda Engelli Sağlık Kurulu Raporu 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında hizmet 

sunan kurumlarda destek eğitim hizmeti alan bireylerin 

raporlarının yenilenmesi için başvurularda ilgili kurumca 

düzenlenecek Dönem Sonu Bireysel  Performans Değer-

lendirme Formu  

 

         

Evde Eğitim İçin: 

  Evde eğitimden faydalanacak birey için RAM sürecinde 
istenen evraklar: 

 Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu 

 Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu 

 Öğrenci ve velinin kimlikleri 

 Haftalık ders programı çizelgesi 

 Bireye ait 4 adet güncel vesikalık fotoğraf 

 

Okul Öncesi Eğitimi Uzatmak İçin: 

 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerden kayıtların yapıldığı 
yılın eylül ayı sonu itibarıyla 66, 67 ve 68 aylık olanların 
velisinin yazılı talebiyle;  

 Eylül ayı sonu itibarıyla 68 ayını tamamlamış,79 aydan 

gün almamış olan ve ilkokula başlamaya hazır olmadıkla-
rını Durum Bildirir Tek Hekim Sağlık Raporu ile belgeleyen 
öğrencilerin Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu 
doğrultusunda okul öncesi eğitime 1 yıl daha devamları 
sağlanır. 

 

 

 

Evde eğitimden faydalanmak isteyen bireyler, mesai 

saatleri içerisinde yukarıda belirtilen evraklar hazır bir 

şekilde kurumumuza doğrudan başvuru yapabilirler.  

Eğitsel değerlendirme ve tanılama işlemleri okula 

kayıtlı öğrenciler için okulun bulunduğu bölgedeki 

RAM tarafından, herhangi bir okula kayıtlı olmayan-

lar için ise ikamet adresi ya da bakım ve barınma 

hizmetinden yararlandığı kurumun bulunduğu böl-

gedeki RAM tarafından yapılır. 

Eğitsel değerlendirme ve tanılama, eğitimin her tür ve 

kademesindeki geçişlerde, bireyin eğitim performansı 

ve eğitim ihtiyaçları doğrultusunda, veli yada okulun 

yazılı talebi üzerine gerektiğinde tekrarlanır. 
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 Web: http://dortyolram.meb.k12.tr 

 Adres:  Özerli Mah. 1 Nolu Çiftçiyolu 
Sok. No19 Fatih Ortaokulu Yanı Dörtyol 

 Telefon: 0326 713 23 33 

Özel Eğitim  Hizmetleri Bölümünde  

Yapılan Çalışmalar 

 Eğitimcilere, Velilere ve Yöneticilere bilgi verici 

seminer çalışmaları yürütülür. 

 Okulların taleplerine yönelik eğitim çalışmaları 

yapılır. Okul ziyaretleri düzenlenir. 

 Zeka testi, aile görüşmesi ve performans değer-

lendirmesi yapılarak Eğitsel Değerlendirme ve 

Tanılama yapılır.  

 Ailelere yapılan işlemler ve çocuklarıyla ilgili bilgi 

verilerek danışmanlık yapılır. 

 Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler  okul/kuruma 

yönlendirilir. 

 Destek eğitim odalarıyla ilgili gerekli bilgilendirme 

çalışmaları yapılır. 

 

 

Özel Eğitim Hizmetlerinden Yararlanabilecek Bireyler 

 Zihinsel Yetersizliği olan bireyler 

 İşitme Yetersizliği olan bireyler 

 Görme Yetersizliği olan bireyler 

 Özgül Öğrenme Güçlüğü olan bireyler 

 Dil ve Konuşma Güçlüğü olan bireyler 

 Otizm Spektrum  Bozukluğu olan bireyler 

 Bedensel Yetersizliği olan bireyler 

 Süregelen Hastalığı olan bireyler 

 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu olan bireyler 

 Zorunlu öğrenim çağında olup sağlık problemi nedeniy-

le en az on iki hafta süreyle örgün eğitim kurumların-

dan yararlanamayacak bireyler (Evde Eğitim) 

 BİLSEM öğrencileri 

 BİLSEM öğrencisi olmayan ama genel zihinsel alanında 

özel yetenekli olduğu düşünülen, 4. sınıf ve üzeri bir 

sınıf düzeyindeki öğrenciler  

 BİLSEM öğrencisi olmayan ama görsel sanatlar ve müzik 

alanlarında yetenekli olduğu düşünülen, 4. sınıf ve üzeri 

bir sınıf düzeyindeki öğrenciler (İl Tanılama Sınav Ko-
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